Kola Ljubljanske regije - 4. Kolo
Ljubljana, 6.4.2019

TIMING

LJUBLJANA

3. disciplina/event
16.6.2021 - 17:00

M/M, 50m Hrbtno/Back

9 let in mlajSi/AG and younger

Tock: FINA 2021

1.
2.
DNS

Debeljak Tijan
PreSeren Rok
Gorbunov Arsentij

3. disciplina/event
16.6.2021 - 17:00

2012
2012
2012

PK Olimpija Ljubljana
SD Riba Ljubljana
SD Riba Ljubljana

M/M, 50m Hrbtno/Back

rezultat  tocke

1:02.12 57
1:04.45 51

10 - 11 let/AG

Tock: FINA 2021

COX®NIIUHWDNE

DNS

AndZelevski Ostoj
Melon Oskar

Novak Jak

OSlaj Tine

Nahtigal Filip
Smoli¢ Battelino Jus
Trampuz Mark
BoZikov Severin
Grm Valter
Strojansek Tristan
Znidarsi¢ lan
Kramer Aljaz
Trampuz David
Palyvoda Robert
Sefman Bor
Jovanovi€ Bojan
Poljak Brin

Fajon Jaka

Zagar Jasa
Skvar€a Aleksej
Hucman Aleksandar
Douala Nzotam Ozbej
Logar Tilen

Memi¢ Erik
Spasojevi¢ Uros
RuZman Filip
Novak Jaka

Sokac¢ Sven

Bergoc Svit

Butoin Cory

2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2011
2010
2010
2010
2011
2010
2010
2010
2011
2011
2010
2010
2010
2011
2011
2011
2011
2010
2011
2011
2010
2010

SD Riba Ljubljana
PK Olimpija Ljubljana
SD Aqua Ljubljana
PK Olimpija Ljubljana
PK Olimpija Ljubljana
PK Olimpija Ljubljana
SD Aqua Ljubljana
PK Ljubljana

PK Ljubljana

PK Olimpija Ljubljana
PK Olimpija Ljubljana
PK Olimpija Ljubljana
SD Aqua Ljubljana
PK Ljubljana

SD Aqua Ljubljana
PK Olimpija Ljubljana
PK Olimpija Ljubljana
PK Olimpija Ljubljana
PK Olimpija Ljubljana
SD Aqua Ljubljana
PK Ljubljana

PK Ljubljana

PK Ljubljana

PK Olimpija Ljubljana
SD Aqua Ljubljana
SD Riba Ljubljana
PK Ljubljana

SD Riba Ljubljana
PK Olimpija Ljubljana
PK Ljubljana

rezultat  toCke

4215 184
42.23 183
4329 170
4388 163
4520 149
4557 146
46.83 134
46.94 133
4697 133
4739 129
4861 120
4935 115
49.63 113
49.73 112
50.71 106
50.93 104
51.07 103
5152 101
5155 100
51.71 99
52.03 98
54.97 83
556.12 82
57.20 73
1:00.75 61
1:03.51 53
1:04.22 52
1:09.61 40
1:15.78 31

Online

http://remote.timingljubljana.si/timing/Plavanje.aspx

Timing Ljubljana

Splash Meet Manager, 11.69132

Registered to Plavalna zveza Slovenije
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Kola Ljubljanske regije - 4. Kolo
Ljubljana, 6.4.2019

TIMING

LJUBLJANA

3. disciplina/event, M/M, 50m Hrbtno/Back

3. disciplina/event
16.6.2021 - 17:00

M/M, 50m Hrbtno/Back

12 - 13 let/AG

Tock: FINA 2021

©CoOoNOrLDNE

10.

16.
DNS
DNS
DNS
DNS

Rodman Ponikvar lan
Lipolt Aleksander
CadeZ Tanej
Kovaci¢ Lovsin Jakob
Potnik Matic

Smrkolj Kristjan
Krdzali¢ Maj
Gregorc€ic Nejc
Kocjan Nik

Vilfan KoZuh Lev
Smid Oskar

Volk Ziga

Umicéevi¢ Ognjen
Bartenjev Luka
StraziSar Vid
Palyvoda Patrik
Zuzek Luka

Gams Vid

Ostre? Ziga

FiSer Wlodyga Aleksander

3. disciplina/event
16.6.2021 - 17:00

2008
2009
2009
2009
2008
2008
2009
2008
2008
2009
2009
2009
2009
2009
2008
2008
2009
2008
2009
2009

PK llirija Ljubljana
PK Ljubljana

PK Ljubljana

SD Riba Ljubljana
SD Riba Ljubljana
SD Riba Ljubljana
SD Riba Ljubljana
PK llirija Ljubljana
PK llirija Ljubljana
SD Riba Ljubljana
SD Riba Ljubljana
PK Ljubljana

PK Olimpija Ljubljana
PK Olimpija Ljubljana
PK Olimpija Ljubljana
PK Ljubljana

PK Ljubljana

SD Aqua Ljubljana
SD Aqua Ljubljana
SD Riba Ljubljana

M/M, 50m Hrbtno/Back

rezultat  toCke

36.00 296
36.03 295
36.40 286
36.99 273
37.18 268
37.78 256
3842 243
38.63 239
3935 226
4030 211
40.57 207
4437 158
4528 148
4531 148
4681 134
50.35 108
14 - 15 let/AG

Tock: FINA 2021

© No gk whRE

DNS
DNS

Kastigar Maks
Ali¢ Nan

Daki¢ Nikola
Cati¢ Ismar
Komar Pucelj Ziga

Mahni¢ Dobrovoljc Dorian

Urbanci¢ Mai
Marjanovic¢ Jan
Kavci¢ Jogan Tibor
Petek Zan

2006
2006
2006
2006
2007
2007
2007
2007
2006
2006

PK Ljubljana

PK llirija Ljubljana
PK Olimpija Ljubljana
PK llirija Ljubljana
PK Ljubljana

PK Olimpija Ljubljana
SD Aqua Ljubljana
PK Olimpija Ljubljana
PK Ljubljana

SD Aqua Ljubljana

rezultat  tocke

30.34 494
3445 338
35.61 306
3576 302
39.53 223
40.68 205
4282 176
4475 154

Online

Timing Ljubljana

http://remote.timingljubljana.si/timing/Plavanje.aspx

Splash Meet Manager, 11.69132
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Kola Ljubljanske regije - 4. Kolo
Ljubljana, 6.4.2019

TIMING

LJUBLJANA

3. disciplina/event, M/M, 50m Hrbtno/Back

3. disciplina/event
16.6.2021 - 17:00

M/M, 50m Hrbtno/Back

16 - 17 let/AG

Tock: FINA 2021

1. Slana Bor
DNS Gregori¢ Mitja

3. disciplina/event
16.6.2021 - 17:00

2005 PK Ljubljana
2005 PK llirija Ljubljana

M/M, 50m Hrbtno/Back

rezultat  toCke

30.96 465

18 let in starejSi/AG and older

Tock: FINA 2021

1. KacTim

2003 PK Ljubljana

rezultat  tocke

33.89 355

http://remote.timingljubljana.si/timing/Plavanje.aspx

Online

Timing Ljubljana

Splash Meet Manager, 11.69132

RIBA

Registered to Plavalna zveza Slovenije

plavalni klub

OLIMPIJA
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